
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-463176-UNC-ME#SPF

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La solicitud de aprobación de la redeterminación de precios Nº 5 (cinco) presentada por
la empresa contratista INGENIERÍA S.R.L. E INGS. ROBERTO Y CARLOS TRUJILLO
S.R.L. - UTE correspondiente a la obra "AMPLIACION EDIFICIO PABELLON
VENEZUELA" de acuerdo a lo establecido en el Decreto 691/16 y sus modificatorias;

Lo informado en el orden 18 por la Secretaria de Gestión Institucional y lo dictaminado
por la Dirección de Asuntos Jurídicos en su DDAJ-2022-70520-E-UNC-DGAJ#SG;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la redeterminación de precios Nº 5 (cinco) correspondiente a
la obra "AMPLIACION EDIFICIO PABELLON VENEZUELA", aprobada mediante RR-
2021-599-E-UNC-REC, y adjudicar la misma a la empresa contratista “INGENIERÍA
S.R.L. E INGS. ROBERTO Y CARLOS TRUJILLO S.R.L. - UTE” CUIT: 30-62599007-2,
por el importe e imputación que se detalla en la planilla confeccionada por la Secretaría
de Gestión Institucional obrante en orden 18, y que se adjunta a la presente.

ARTÍCULO 2°- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Subsecretaría de Planeamiento Físico.

JA.-







Fecha:                                  Expediente Nº:


Licit. Pública Licit. Privada Contr.Directa Motivo:     APROBACION AUTORIZACION  X


Renglones 
Adjudicados


Importe Total


INGENIERÍA S.R.L. E INGS. ROBERTO Y CARLOS TRUJILLO S.R.L. - UTE 2.632.040,10$     
CUIT: 30-62599007-2


Notas:


TOTAL $ 2.632.040,10


2.632.040,10$        


emm


SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL


Córdoba, 22 de junio de 2022


Pase a  Dirección de Asuntos Jurídicos


Sirva de atenta nota.


ADJUDICATARIOS


1) En orden N° 8 obra el informe de la redeterminación presentada,
otorgando conformidad.


2) La obra fue aprobada mediante RR-2021-599-E-UNC-REC.


3) Las redeterminaciones serán financiadas con fondos CAF.


IMPUTACION: prestamo CAF 8945


OBSERVACIONES:


UNC SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL           
22/06/2022


EX-2022-00463176- 
-UNC-ME#SPF


OBJETO: Solicita se autorice la redeterminación de precios Nº 5 (cinco) presentada por la empresa
contratista INGENIERÍA S.R.L. E INGS. ROBERTO Y CARLOS TRUJILLO S.R.L. - UTE correspondiente
a la obra "AMPLIACION EDIFICIO PABELLON VENEZUELA" de acuerdo a lo establecido en el Decreto
691/16 y sus modificatorias.


COMISION DE PREADJUDICACION:  







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: solic APROB redet 5


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		usuario_1: Emilio Martin Mazzoni

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2022-00473233-UNC-DC#SGI

		cargo_1: Jefe de Departamento

				2022-06-22T13:16:11-0300

		GDE UNC





		fecha: Miércoles 22 de Junio de 2022

				2022-06-22T13:15:22-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00473233-UNC-DC#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gisela Sollazzo

				2022-06-22T13:16:17-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 20 de Julio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-1002-E-UNC-REC
		2022-07-19T14:47:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-20T11:01:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-20T11:04:40-0300
	GDE UNC




